ZW3414B/ZW3414D/ZW3415B
单相综合电量 表
使用说明书
（版本号 V 1.1）
仪表后缀说明
ZW341X -T -R -S -RS -DI
仪表功能型号 特制 继电器输出 模拟量输出 串口输出 开关量输入
本文档内容适用于以下型号：

第 12 页
请参照 7.3.2 使用说明。
2.4.4 订货须知：
     用户在订货前，请确认以下项目：
1.测试参数的范围满足订货产品的量程要求； 其它测试范
围必须订货时声明。
2.工作电源：AC 85-265V 45-65Hz；或 DC 100-300V,
 其它要求必须订货声明。
3.标配或扩展功能：两路继电器，RS485 串型通讯口。
第 13 页
第 3章 产品安装指南
3.1 产品安装尺寸
3.1.1 外形尺寸图
正视图 侧视图
顶视图
第 14 页
3.1.2 安装面板开口尺寸图
3.2 产品安装方法
本仪表具有外形美观，结构紧凑，安装简单，使用方便等优
点，下面详细介绍一下涉及装配的组件和装配向导（请参照下图）：
Step 1: 将本仪表自前向后嵌入到安装孔位中。
Step 2: 将 4 个固定用的半透明安装片依次放入本仪表外壳
四个直角边附近的长方形定位槽里，然后沿着仪表
前壳的方向向前推至不动为止。要求用手轻轻晃动
本仪表外壳，其与安装面板间无明显间隙，配合良
好，安装牢固即可。
Step 3: 拆卸本仪表时，首先将安装片向上翘起的一端轻轻
抬起，使其脱离仪表机壳上的齿牙，然后将其向后
退出定位槽，依次将4 个安装片拆下来即可将仪表
拆除。
Step 4：将本仪表所需的各种连接端子的连线均正确可靠地
连接好。
92+0.5-0.0
9
2+
0.
5
-0
.
0
第 15 页
1.安装片安装前状态示意图         2. 安装片预装示意图
3.安装片紧固示意图               4. 安装片拆卸示意图
第 16 页
第 4章 产品接线指南
4.1 相关内容描述
4.1.1  符号描述            表 7
符号 描述 符号 描述
保险丝
保护接地
有效接线端子
空端子
电流互感器
电压互感器
4.1.2  注意事项
● 建议用户在外接 CT、PT 时，在本仪表和 CT、PT 之间采用接线
端子排连接，以方便仪表的拆卸。
● 当电流信号以 CT 方式接入时，请注意 CT同名端。
● 用户需根据所采用的 PT 不同选择额定电流合适的保险丝。
4.2 产品接线图
4.2.1  仪表端子说明
仪表输入输出端子位置示意图
CTs PTs
仪表工作电源
电压信号输入端
继电器输出端
电流信号接入端
扩展接口端子
RS-485 通讯端子
第 17 页
4.2.2  仪表典型接线图
(1)、ZW3414B/ZW3414D/ZW3415B 仪表工作电源接线图
(2)、ZW3414B/ZW3415B 接线图